

議案第 26 号

平成 26 年度三重県伊賀市水道事業会計補正予算（第 3 号）

第 1 条 平成 26 年度三重県伊賀市水道事業会計の補正予算（第 3 号）は、次に定めるところによる。

第 2 条 平成 26 年度三重県伊賀市水道事業会計予算（以下「予算」という。）

第 2 条に定めた業務の予定量の主な建設改良事業の原水及び浄水施設事業「38,000 千円」を「33,348 千円」に、給水区域内配水施設事業「121,500 千円」を「59,639 千円」に、水道拡張事業「942,567 千円」を「677,977 千円」に改める。

第 3 条 予算第 3 条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

		収 入		
	(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
第 1 款	水道事業収益	3,579,207 千円	△136,363 千円	3,442,844 千円
第 1 項	営業収益	2,680,805 千円	△56,696 千円	2,624,109 千円
第 2 項	営業外収益	812,528 千円	△79,667 千円	732,861 千円

		支 出		
	(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
第 1 款	水道事業費用	3,231,208 千円	△13,231 千円	3,217,977 千円
第 1 項	営業費用	2,678,801 千円	△35,447 千円	2,643,354 千円
第 2 項	営業外費用	514,644 千円	△480 千円	514,164 千円
第 3 項	特別損失	27,763 千円	22,696 千円	50,459 千円

第4条 予算第4条本文括弧書中「不足する額 1,312,208 千円」を「不足する額 1,387,855 千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

収 入			
(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
第1款 資本的収入	1,169,563 千円	△406,502 千円	763,061 千円
第1項 負 担 金	181,968 千円	△84,298 千円	97,670 千円
第2項 企 業 債	262,800 千円	△124,700 千円	138,100 千円
第3項 出 資 金	262,800 千円	△124,700 千円	138,100 千円
第4項 他会計繰入金	199,095 千円	2,687 千円	201,782 千円
第5項 国庫補助金	262,800 千円	△86,900 千円	175,900 千円
第6項 固定資産売却代金	100 千円	11,409 千円	11,509 千円

支 出			
(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
第1款 資本的支出	2,481,771 千円	△330,855 千円	2,150,916 千円
第1項 建設改良費	1,153,355 千円	△330,855 千円	822,500 千円

平成 27 年 3 月 3 日提出

三重県伊賀市長 岡 本 栄